SENIORZY 12,3km +1100m -880m
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IMIE
Kamil
Bartosz
Sylwester
Daniel
Piotr
Bartosz
Piotr
Piotr
Robert
Damian
Jacek
Rafat
Nataniel
Lucjan
Tomasz
Piotr
Kamil
Krzysztof
Aleksander
Robert
Tomasz
Robert
Marcin

Pawet

NAZWISKO ROCZNIK
Jastrzebski 1992
Gorczyca 1991
Lepiarz 1993
Wosik 1980
Czapla 1990
Karon 1991
Kon 1978
Biernawski 1977
Faron 1974
Zurawski 1989
Michulec 1980
Ulfik 1987
Swat 1994
Chorgzy 1980
Brzeski 1972
Huzior 1972
Mtynarz 1990
Wiernusz 1976
Dzidowski 1981
Celinski 1979
Pasek 1982
Dudzik 1984
Bik 1979
Kuzniar 1984

Bieg Gorski - Chyrowa 2014
Mistrzostwa Polski Senior6w w Biegu Anglosaskim
Chyrowa - gmina Dukla - 10.05.2014

KLUB/MIEJSCOWOSC
SKB Krasnik
ICEBUG TEAM
MUKS THM Ostrowiec Swigtokrzyski
RMD Montrail Team LKB Rudnik
Sulis Hoko Team/UKS Olimpia Zabrze
IKS Olkusz
RMD MONTRAIL TEAM
ATTIQ Fake Runners
Noraf sport UKS Watra Kamienica
AZS AWF Krakow
KS Halicz Zywiec
SKB Krasnik/RMD Montrail Team
RMD MONTRAIL TEAM
Uszba
Nowy Sgcz
ATTIQ Fake Runners
SKB Krasnik
Finisz Rymandéw
Zawiercie
Byledobiec Anin
Eko Motel Na Wierzynka
Mszana Dolna
MTB MOSIR DUKLA
LUKS Krosnianka

CZAS MM:SS
58:32
58:42
59:35
60:15
60:46
61:37
62:13
62:58
63:27
63:31
63:43
64:04
64:16
65:34
65:51
65:57
68:06
70:29
71:08
71:55
72:02
72:49
73:28
74:04
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SENIORKI 9,5km +880m -660m
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Dominik
Dominik
Dariusz
Dariusz
Radostaw
Piotr
Wojciech
Tomek
Zbigniew
Wojtek
Marcin
Marcin
Robert
Adam
Andrzej
Bartosz
tukasz
Krzysztof
Tomasz

Jerzy

IMIE
Dominika
Anna
Danuta
Maria
Antonina

Patrycja

Zagbczynski
Kobryn
Slaga

Kitlas

Slaski
Krygowski
Stolarczyk
Lacheta
Podsadowski
Gotgbek
Pikuta
Wiagcek
Smyk

Belcik
Kusnierz
Swigtkowski
Nowak
Zdeb
Grajkowski
Kwasny

NAZWISKO

Wisniewska
Celinska
Woszczek
Cebo
Rychter
Masloch

1971
1976
1965
1972
1973
1985
1989
1971
1972
1975
1981
1979
1971
1983
1971
1986
1983
1970
1981
1973

ROCZNIK

1986
1979
1978
1984
1985
1992

RMD MONTRAIL TEAM

Byledobiec Anin

Klub Sportowy Chochotow
Sochonie

Przebiegli Strzyzow

KK - Kancelaria.pl Team

ICEBUG TEAM

Dagbrowa Gérnicza

Ambasador festiwalu Biegowego
MTB MOSIR DUKLA

Jasielskie Stowarzyszenie Cyklistow
Jasielskie Stowarzyszenie Cyklistow
OTK Rzeznik

MTB MOSIR DUKLA

Gorlice

ULKS Lipinki

Przebiegli Strzyzow

kkb mosir krosno

Warszawa

MGM

KLUB/MIEJSCOWOSC

SKB Krasnik

KS Sprint/Byledobiec

UKS OLIMP KOZIENICE

KS Sprint B-B / RMD Montrail Team
MKL Szczecinek

SKB Krasnik

74:13
74:27
75:19
76:55
77:05
78:37
78:39
79:03
79:23
80:44
81:57
84:24
84:52
85:46
86:57
87:42
94:20
95:18
98:43
104:01

CZAS MM:SS

50:25
50:49
54:28
56:30
56:46
60:41
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11
12
13
14
15
16

Dominika
Marta
Gabriela
Anna
Dagmara
llona
Ewelina
Renata
Jolanta
Matgorzata

Bolechowska
Kurdziel

Ekiert

Bieniecka - Magrys$
Koziot

Kardas

Matuta

Grabska

Zareba

Banas

1975
1984
1994
1979
1988
1994
1992
1950
1965
1969

Rabka Zdrgj

Tenczynek

KB Kroscienko Wyzne /RMD Montrail Team
ALPHAWOOLF/OTK RZEZNIK

ICEBUG TEAM

UKS "OLIMP" Kozienice

Night Runners

Ambasador festiwalu Biegowego
Rzeszowskie Gazele i Gepardy
Rzeszowskie Gazele i Gepardy

61:31
61:39
61:50
64:38
67:31
68:02
68:37
78:36
80:43
82:16



